dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep
3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKM
035/19 00O OK "ABEPC"
036/19 00O OK "ABEPC"
OO0 H3K "B
046/19 " n3Hec
CoBeTHUK
00O H3K "BusHec
047/19 .
CoBeTHUK
049/19 00O OK "ABEPC"
050/19 00O OK "ABEPC"
051/19 00O OK "ABEPC"
052/19 00O OK "ABEPC"
053/19 00O OK "ABEPC"

CBepeHun

KpyTbix AnnHa BanepbeBHa

009354

09.02.2015

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2019

04.07.2019

30.07.2019

05.08.2019

05.07.2019

05.07.2019

09.07.2019

09.07.2019

12.08.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Oonsa B OO0 (OueHKa
6busHeca)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMYLLIECTBA)

DebuTopckas
3a00/1KeHHOCTb (OueHka
busHeca)

Oonsa B OO0 (OueHKa
bu3Heca)

Ob6BbeKT He3aBEpPLLUEHHOI O
cTpouTenbcTBa (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

O6beKkT He3aBEPLUEHHOIO
cTpouTenbcTBa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

3eMesbHbIA y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTW)

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHOYHasA
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHOYHasA
CTOUMOCTb

PblIHOYHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHOYHasA
CTOUMOCTb



054/19

059/19

060/19

061/19

063/19

064/19

066/19

067/19

068/19

069/19

070/19

076/19

077/19

078/19

081/19

00O OK "ABEPC"

00O OK "ABEPC"

00O OK "ABEPC"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 OK "ABEPC"

000 OK "ABEPC"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

000 H3K "BusHec
CoBeTHuUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHuUK"

00O H3K "BusHec
CoBeTHuUK"

12.08.2019

09.07.2019

03.07.2019

01.08.2019

11.07.2019

03.07.2019

24.07.2019

15.07.2019

07.08.2019

23.09.2019

15.08.2019

12.08.2019

21.08.2019

30.08.2019

09.09.2019

3eMesibHbI Y4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

Dons B OO0 (OueHKa
6usHeca)

Dons B OO0 (OueHKa
6usHeca)

OebuTtopckas
3a00/1KeHHOCTb (OueHka
6busHeca)

Oonsa B OO0 (OueHKa
bunsHeca)

Oona B OO0 (OueHka
bu3Heca)

Hensum>xnmoe nmMyLLecTeo
(OueHKa HegBMXXNMOCTW)

Dons B OO0 (OueHKa
6usHeca)

Dons B OO0 (OueHKa
6usHeca)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBMXXMMOro
MMyLLECTBA)

HOebuTtopckas
3a00/1KeHHOCTb (OueHka
6busHeca)

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Hensmxunmoe nmyLlecTso
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHOYHasA
CTOUMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHO4YHas
CTOUMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblIHOYHO4YHasA
CTOMMOCTb



082/19

084/19

00O H3K "BusHec
CoBeTHuUK"

00O H3K "busHec
CoBeTHUK"

16.09.2019

26.09.2019

Hensmxunmoe nmyLecTso
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HepBmXxunmoe nmyLLecTso
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)

PbIHOYHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHOYHas
CTOMMOCTb



