Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Крутых Алина Валерьевна 009354 09.02.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						035/19	OOO OK "ABEPC"	04.07.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
						036/19	OOO OK "ABEPC"	04.07.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
046/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	30.07.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость						
047/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	05.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночночная стоимость						
049/19	OOO OK "ABEPC"	05.07.2019	Дебиторская задолженность (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость						
050/19	OOO OK "ABEPC"	05.07.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость						
051/19	OOO OK "ABEPC"	09.07.2019	Объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость						
052/19	OOO OK "ABEPC"	09.07.2019	Объект незавершенного строительства (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость						
053/19	OOO OK "ABEPC"	12.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость						

054/19	OOO OK "ABEPC"	12.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
059/19	OOO OK "ABEPC"	09.07.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
060/19	OOO OK "ABEPC"	03.07.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
061/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	01.08.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
063/19	OOO OK "ABEPC"	11.07.2019	Дебиторская задолженность (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
064/19	OOO OK "ABEPC"	03.07.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
066/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	24.07.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
067/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.07.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
068/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	07.08.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
069/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	23.09.2019	Доля в ООО (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
070/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	15.08.2019	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
076/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	12.08.2019	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночночная стоимость
077/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	21.08.2019	Дебиторская задолженность (Оценка бизнеса)	Рыночночная стоимость
078/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	30.08.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
081/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	09.09.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость

082/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	16.09.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость
084/19	ООО НЭК "Бизнес Советник"	26.09.2019	Недвижимое имущество (Оценка недвижимости)	Рыночночная стоимость